10.
11.
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.

2019-2020 EGITIM OGRETIM YILI
OKULLARDA ORMAN PROGRAMI OKUL SERTIFIKA LISTESI
1.Hava Ikmal Bakim Merkezi ilkokulu
50. Y1l Anaokulu
Acipayam Atatlirk Ortaokulu
Sehit Yal¢in Palit Anaokulu
Adana Piri Reis Anaokulu
Adile Sen Anaokulu
Adnan Menderes Anaokulu
Beysehir Alaaddin Keykubat Anaokulu
Alandiz ilkokulu
Asik Veysel Anaokulu (Ankara)
Atakum Nene Hatun Anaokulu
Atatiirk ilkokulu (Ortaca)
Av. Mail Biiyiikkerman Ilkokulu

Ozel Amerikan Kiiltiir Dernegi Konyaalti Giindiiz Bakimevi (Aydinlik Diinya Cocuklari
Giindiiz Bakim Evi)

Ayse Yusuf Erdemir Anaokulu
Bahgesehir Anaokulu

Baskent Universitesi Ozel Adana Baskent Ortaokulu
Batikent Orhan Eren ilkokulu

Beysehir Cumhuriyet Anaokulu

Bodrum Profilo Marina Ortaokulu
Bozyer Sehit Ali Galip Met ilkokulu

Latif Dortcelik Anaokulu

Niliifer Ziibeyde Hanim Anaokulu
Cemalettin Gokay Anaokulu

Cumbhuriyet Anaokulu (Canakkale/Ezine)
Cumhuriyet Anaokulu (Mersin)

Cumhuriyet Anaokulu (istanbul/Umraniye)



28

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.

57.

Corum Mehmet Akif Ersoy Anaokulu
Tavas Mehmet Poran Anaokulu
Dursun Korkmaz ilkokulu

Ozel Egeberk Anaokulu

Ozel Sehir Koleji Ilkokulu

Hiirriyet Ilkokulu

Kadirli Esnaf Kefalet Kooperatifi ilkokulu
Kadirli Esnaf Kefalet Kooperatifi Ortaokulu
Fahri Ak¢akoca Anaokulu

Giresun Findikyurdu Anaokulu

Florya Final Okullan Ilkokulu

Florya Final Okullar1 Ortaokulu
Fevzipasa Ilkokulu

Fulya Anaokulu

Gedikkaya Anaokulu

Ozel Bafra Genglerin Koleji Ortaokulu
Gl Anaokulu

Giilbag Selim Sirr1 Tarcan ilkokulu
Gilizeltepe Ahmet Yesevi Ilkokulu
Giizeltepe [lkokulu

Haci Semiha Kulakli Anaokulu
Adiyaman Halide Edip Anaokulu
Halil Akyiiz Ortaokulu

Hamdullah Suphi Tanri6ver Anaokulu
Hasan Veli Ugiir Anaokulu

Ozel Hayat Agac1 Anaokulu

Hiisnii Semih Hizlan Anaokulu

Ilyaskéy Anaokulu

Nene Hatun Anaokulu (Istanbul Kiicitkcekmece)

Istek 1915 Canakkale Okular:



58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

Ozel Istek Belde Anaokulu

ITU Gelistirme Vakfi Ozel Beylerbeyi Ortaokulu
Izmir Ozel Gelisim ilkokulu
[zmir Ozel Gelisim Ortaokulu
Ozel Camlica Kalem ilkokulu
Ozel Camlica Kalem Ortaokulu
Ozel Camlica Kalemlik Anokulu
Karacaoglan Anaokulu

Karakoy Ortaokulu

Keskesler Anaokulu

Eskisehir Kiligarslan Ilkokulu
Kilicaslan Ortaokulu

Adana Kisla Sehit Orcun Kubat ilkokulu
Konya Selguklu Belediyesi Hosgorii Anaokulu
Korucular Anaokulu

Kiiciikcekmece Belediye Anaokulu
Kiiciikcekmece Gelincik Anaokulu

Macgka Anaokulu

Mavi Cocuk Utku Anaokulu

MBA Okullar1 Camlica Kampiisii Anaokulu

MBA Okullar1 Eryaman Kampiis Anaokulu

Ozel Havuzbag1 Minik Eller Doga Evi (Medea) Anaokulu
Mehmet Bedia Kipri ilkokulu

Denizli Acipayam Mehmet Manisali Anaokulu

Mehmet Poran Anaokulu

Mehmet Uygun Ilkokulu

Mehmetcik Anaokulu

Glmiislik Anaokulu



86. Milli Zafer Ilkokulu
87. Halide Edip Adivar Anaokulu (Antalya/Muratpasa)
88. Miimine Hatun Anaokulu
89. Nail Ozkardes Anaokulu
90. Necatibey Anaokulu
91. Nene Hatun Anaokulu (Soma)
92. Nevsehir Merkez Atatiirk ilkokulu
93. Nihat Delibalta Ilkokulu
94. Nurettin Topcu ilkokulu
95. Ozel Fethiye Hatem Ortaokulu
96. Ozel Fatos Nurcan Abla ilkokulu
97. Ozel Antalya Akant {lkokulu
98.  (Ozel Antalya Koleji Muratpasa ilkokulu
99. Ozel An Ilkokulu
100. Ozel Atayurt ilkokulu
101. Ozel Cekmekdy Derya Oncii Anaokulu
102. Ozel Derya Oncii Anaokulu (Uskiidar)
103. Ozel Fethiye Birey Okullar1 Anaokulu
104. Ozel Milas Tek Koleji Ortaokulu
105. Pamukkale Anaokulu
106. Sadabad Anaokulu
107. Ozel Ezgililer Ortaokulu
108. Samsun Tekkekdy 19 Mayis Anaokulu
109. Sardunya Anaokulu
110. Semiha Mustafa Ozer Ortaokulu

111. Serpil Sahinoglu Anaokulu



112.

113.

114.

115.

116.

117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

136.

137.

Sevgi Anaokulu (Ankara/Kecioren)
Seydikemer Atatlirk Ortaokulu

Sinop Ada Anaokulu

Sincan Fatih Anaokulu

Sivas Ziibeyde Hanim Anaokulu
Sivrihisar Cumhuriyet Ilkokulu

Sehit Akif Hatunoglu Anaokulu

Sehit Baris Oztiirk Ortaokulu

Sehit Ergiin Karaca Anaokulu

Sehit Mehmet Sefik Sefkatlioglu Anaokulu
Sehit Muhammed Yal¢in Anaokulu

Sehit Nuri Yazanel Anaokulu

Kozan Sehit Ogretmen Ali Yildirim ilkokulu
Sehit Serkan Yilmaz Anaokulu (Giresun/Kesap)
Sehit Vural Akdeniz Anaokulu

Sekerpinar Toki Anaokulu

Siikriye Isik Anaokulu

TEAS Aslantas HES Anaokulu

TED Afyon Koleji Ortaokulu

TED Ankara Koleji Vakfi Ozel Anaokulu
TED Ege Koleji Ozel ilkokulu

TED Karabiik Koleji Vakfi Ozel Ortaokulu
TED Kayseri Koleji Vakfi Ozel ilkokulu
TED Mersin Koleji Anaokulu

Terme Ziibeyde Hanim Anaokulu

TOKI Akasya Anaokulu



138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

156.

157.

158.

159.

160.

161.

162.

163.

TOKI Kardelen Anaokulu

Umitkdy Kiz ATHL Ortaokulu

Sehit Askeri Coban ilkokulu

Ustay Ortaokulu

Vali Sami Sénmez Ilkokulu

Vali Tuncel ilkokulu

Vilayetler Hizmet Birligi Anaokulu
Yasemin Anaokulu

Yasar Dogu Imam Hatip Ortaokulu
[zmit Yeni Turan Anaokulu
Yenibosna Dogu Sanayi ilkokulu
Yildirim Beyazit Anaokulu

Yomra Merkez Ortaokulu

Yusuf Izzet Gokge Ilkokulu

Zafer ilkokulu

Zehra Sarar Anaokulu

Zeyyat Mandalinci Ilkokulu
Zonguldak ilkokulu

Serpil Orman ilkokulu

Mugla Milas Kafaca Ortaokulu
Hamidiye Anaokulu

Dumlupinar Ilkokulu

75.Y1l Mesut Yilmaz Ilkokulu
Mehmetcik Anaokulu- Adana
Yiregir Sehit Akif Hatunoglu Anaokulu

Adiyaman Toki Ilkokulu



164.

165.

166.

167.

168.

169.

170.

171.

172.

173.

174.

175.

176.

177.

178.

179.

180.

181.

182.

183.

184.

185.

186.

187.

188.

189.

Adiyaman Toki Ortaokulu

Ahmet Ermis Anaokulu

Ahmet Sezer Ortaokulu

Akbiik Nurullah Kocabiyik ilkokulu
Bahcelievler Akin Anaokulu

Alparslan Ilkokulu

15 Temmuz Sehitler Anaokulu -Antalya

Arsin Ana Okulu

Bagcilar Asik Veysel Ilkokulu

Atattirk Ortaokulu -Eskisehir

Atattirk Ortaokulu -Ankara

Ayse Genc¢ Kizilay Anaokulu

Bafra Atatiirk Ortaokulu

Bolu Bagiscilar Vakfi Anaokulu

Bahgelievler Belediyesi Anaokulu

Bahcesehir Koleji Bademli Kampiisii Anaokulu
Bagkent Universitesi Avni Akyol Umit Vakfi Anaokulu
Bayindir Kazim Dirik Ortaokulu

Saffet Seker ilkokulu

Cagdas Yasam Esref ve Sadullah Kiray Anaokulu
Cumhuriyet Ilkokulu

Carsamba Ziibeyde Hanim Anaokulu

Cilimli Anaokulu

Ozel Cizgim Milenyum 2 Anaokulu

Ozel Milenyum Bilgi Diinyas1 Anaokulu

Damar Arikoglu Okulu



190. Eczaci Faruk Erden Anaokulu

191. Emine Nabi Menemencioglu Anaokulu
192. Aziziye Nene Hatun Anaokulu

193. Fahri Akcakoca Anaokulu

194. Fahriye Vandemir Anaokulu

195. Bafra Fevzi Cakmak ilkokulu

196. Goncagiil Anaokulu

197. Giingoren Polis Amca Anaokulu

198. Hiiseyin Avni Asal ilkokulu

199. Inciralti Montessori Anaokulu

200. Karabaglar Ulugbey Ilkokulu

201. Karatay Belediyesi Erenler Anaokulu
202. Kezban Mercan Anaokulu

203. Kilavuz Hatice Anaokulu

204. Kutipoglu Anaokulu

205. Lamia Dayan¢ Anaokulu

206. Latife Hanim Anaokulu -Hatay

207. Litfiye Bagcivan Anaokulu

208. MBA Okullar: Beylikdiizii Kampiisii Anaokulu
209. MEV Koleji Ozel Giizelbahge Ilkokulu
210. Mine Anaokulu

211. Mustafa Cataloglu Ilkokulu

212. Miikerrem Ali Kayan ilkokulu

213. Miriivvet Bas Anaokulu

214. Nasrettin Hoca Anaokulu

215. Bornova Necmiye Bilgin Anaokulu



216.

217.

218.

219.

220.

221.

222.

223.

224,

225.

226.

227.

228.

229.

230.

231.

232.

233.

234.

235.

236.

237.

238.

239.

240.

241.

Toki Niliifer Anaokulu -istanbul
Nisantepe Anaokulu

Nurten Yildirim Sancak Anaokulu
Orbay ilkokulu

Orbay Ortaokulu

Osmancik Gelincik Anaokulu

Ozel Efe Koleji Anaokulu-Ankara

Ozel Kusadasi Bahgesehir Ortaokulu
Ozel Papatya Anaokulu -Balikesir
Ozel Tevfik Fikret Ilkokulu

Papatyam Anaokulu -Kahramanmaras
Pilot Binbas1 Ali Tekin {lkokulu
Sabanci ilkokulu -Adana

Sabiha Gokecen Anaokulu - Adana
Selcen Hatun Anaokulu

Sevgi Anaokulu -Adiyaman

Sehit Engin Tilba¢ Anaokulu

Sehit Ogretmen Ali Yildirim ilkokulu
Sehit Ogretmen Nuriye Ak Anaokulu
TED Bursa Koleji Ortaokulu

TED Karabiik Koleji ilkokulu
Tekkekoy 19 Mayis Anaokulu

Toki Sehit Er Yilmaz Ozdemir Ilkokulu
Umide Giiler Atsiiren Anaokulu
Yahsihan Ugur Bécegi Anaokulu Okulu

Yakakent 100.Y1l Ilkokulu



242. Ziya Gokalp Anaokulu

243. Istanbul Maltepe Findikli Sehit Gékhan Soylu ilkokulu
244. Celal Bayar Ortaokulu

245. Cikcilli Mehmet Emine Oncii ilkokulu
246. Canakkale Ticaret Borsasi ilkokulu

247. Ergani Ziyaret {lkokulu

248. Ergani Ziyaret Ortaokulu

249. Fatma Uslu Anaokulu

250. Samsun Ili Halide Edip Adivar Anaokulu
251. ITU GVO Ozel Beylerbeyi ilkokulu

252. Karatay Fevzi Cakmak Anaokulu- Konya
253. Latife Hanim Anaokulu -Adiyaman

254. Mahmutlar 50.Y1l Ahmet Kesoglu ilkokulu
255. Nergiz Anaokulu

256. ODTU GVO Ozel Ortaokulu-Ankara

257. Ozel Giircag Okullar Ortaokulu

258. Ozel Giircag Okullar Ilkokulu

259. Eskisehir Ticaret Borsasi ilkokulu



